ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ
от 22.08.2024 г. № 239-УК

г. Курган

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения
на 2024 - 2025 учебный год,
обучающихся по программам подготовки
специалистов среднего звена

В соответствии с планом приема в ГБПОУ «КТК» на 2024 - 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов очной формы обучения по
договорам об оказании платных образовательных услуг, перечисленных ниже
абитуриентов.

Приложение: на Юл.

Врио директора ГБПОУ «КТК» В.С.Михайленко

Делягина Ирина Андреевна
(3522) 25-52-69

Приложение
                                                                   к приказу от 28.08.2024 № 239-УК

                                                               «О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения

                                                             на 2024 – 2025 учебный год,
                                                               обучающихся по программам

          подготовки специалистов среднего звена»

43.02.17 Технологии индустрии красоты
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\2г. 10м.\

базовая подготовка)

Группа 112

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Баженова Виктория Евгеньевна
2.  Глухова Виктория Евгеньевна
3.  Горячек Полина Николаевна
4.  Дегтярева Карина Васильевна
5.  Злобина Алиса Павловна
6.  Ильиных Мария Сергеевна
7.  Корякина Мария Сергеевна
8.  Кошик Александра Николаевна
9.  Кравцова Ксения Константиновна
10.  Красилова Екатерина Александровна
11.  Маслова Алина Алексеевна
12.  Нестерова Ангелина Максимовна
13.  Первухина Полина Алексеевна
14.  Перепечина Анна Андреевна
15.  Речкалова Алина Вячеславовна
16.  Семисынова Дарья Владимировна
17.  Стрельникова Диана Александровна
18.  Теницкая Алина Махсутовна
19.  Тучкова Варвара Вячеславовна
20.  Церенщикова Арина Алексеевна

1

54.02.01 Дизайн (по отраслям)
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Дизайнер\3г. 10м.\базовый)

Группа 118

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Авсиевич Катерина Алексеевна
2.  Бабенко Ксения Константиновна
3.  Богатырева Екатерина Витальевна
4.  Бондарь Анна Олеговна
5.  Быструшкина Софья Андреевна
6.  Высоких Полина Владимировна
7.  Динер Виктория Игоревна
8.  Дмитриева Арина Александровна
9.  Долгушина Полина Евгеньевна
10.  Емельянова София Игнатовна
11.  Комарова Екатерина Сергеевна
12.  Комогорова Маргарита Евгеньевна
13.  Ловенецкая Анастасия Александровна
14.  Максимова Анастасия Станиславовна
15.  Меркурьева Диана Алексеевна
16.  Нетаева Вера Сергеевна
17.  Пищалова Ирина Петровна
18.  Семенова Дарья Игоревна
19.  Старкова Дарья Петровна
20.  Цилиевская Алёна Владимировна

2

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей(по видам)

(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Специалист\3г. 10м.\базовый)

Группа 1152

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Брюховских Иван Александрович
2.  Буторин Евгений Константинович
3.  Виноградов Дмитрий Максимович
4.  Волосников Дмитрий Эдуардович
5.  Габрук Ярослав Викторович
6.  Горохов Матвей Сергеевич
7.  Еремеев Андрей Никитич
8.  Игнатьев Захар Семенович
9.  Кабаков Константин Игоревич
10.  Казаков Егор Александрович
11.  Карпунин Денис Петрович
12.  Керимов Руслан Раджабалиевич
13.  Кузьмин Никита Евгеньевич
14.  Кусков Дмитрий Олегович
15.  Либерникель Александр Александрович
16.  Лунин Захар Константинович
17.  Максунов Владимир Дмитриевич
18.  Муротов Рахмонджон Рашиджонович
19.  Перемитько Дмитрий Александрович
20.  Петухов Матвей Дмитриевич
21.  Портнов Дмитрий Евгеньевич
22.  Путринь Роман Артурович
23.  Пушкарев Артём Евгеньевич
24.  Рогалев Лев Евгеньевич
25.  Русаков Станислав Андреевич

3
13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Техник\3г. 10м.\базовый)

Группа 153д

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Абабков Кирилл Алексеевич
2.   Базанов Сергей Евгеньевич
3.  Гальцев Сергей Александрович
4.  Злыднев Матвей Сергеевич
5.  Корюкин Арсений Евгеньевич
6.  Михеев Максим Леонидович
7.  Парпиев Исроил Аклиддинович

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Техник-теплотехник\3г. 10м.\базовый)

Группа 155д

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Григорьев Виталий Олегович
2.  Худяков Артемий Александрович

15.02.19 Сварочное производство
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Техник\3г. 10м.\базовый)

Группа 157д

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Карчебный Владимир Евгеньевич
2.  Родин Артём Вячеславович

4

09.02.06 Сетевое и системное администрирование
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Сетевой и системный администратор\

3 г. 10м.\базовый)

Группа 168

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Абдуллин Амин Вадимович
2.  Белов Егор Евгеньевич
3.  Богатырев Андрей Витальевич
4.  Василенко Данил Игоревич
5.  Галич Иван Сергеевич
6.  Герасимов Тимофей Сергеевич
7.  Гилев Данил Сергеевич
8.  Григорьев Кирилл Максимович
9.  Захаров Дмитрий Андреевич
10.  Кириллов Иван Валерьевич
11.  Курочкин Кирилл Андреевич
12.  Логунов Александр Сергеевич
13.  Макаров Ростислав Алексеевич
14.  Махнин Кирилл Сергеевич
15.  Минин Андрей Михайлович
16.  Моисеенко Михаил Романович
17.  Морозова Елизавета Дмитриевна
18.  Паршин Александр Васильевич
19.  Ряжапов Вадим Ринатович
20.  Садилов Максим Александрович
21.  Свичников Антон Владимирович
22.  Церенщиков Дмитрий Антонович
23.  Чебыкин Сергей Сергеевич
24.  Шастов Кирилл Денисович
25.  Янчик Никита Максимович

5
09.02.07 Информационные системы и программирование

(СПО\9 классов\Договорное финансирование\3г. 10м.\базовый)

Группа 162

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Абрамов Андрей Иванович
2.  Бенкендорф Андрей Владимирович
3.  Васильев Никита Денисович
4.  Гасникова Ульяна Валерьевна
5.  Голубцов Егор Александрович
6.  Григорьев Егор Максимович
7.  Грозный Иван Артёмович
8.  Жаркумбаев Чингиз Серикович
9.  Ильина Ольга Андреевна
10.  Калугина Виктория Антоновна
11.  Ким Александр Денисович
12.  Климов Дмитрий Алексеевич
13.  Кузнецов Виктор Валерьевич
14.  Кузьменко Тимофей Артёмович
15.  Курносенко Эмилия Васильевна
16.  Кучина Вероника Александровна
17.  Малоземов Иван Сергеевич
18.  Орлов Богдан Сергеевич
19.  Потапов Богдан Валерьевич
20.  Предеин Максим Дмитриевич
21.  Семечков Андрей Александрович
22.  Смирнов Илья Дмитриевич
23.  Соловьев Иван Александрович
24.  Стешенцева Валерия Константиновна
25.  Сурин Иван Евгеньевич
26.  Урванцев Дмитрий Павлович
27.  Федорова Дарья Александровна
28.  Халиков Станислав Юрьевич
29.  Шабунин Станислав Вячеславович
30.  Шаляпин Александр Михайлович

6

09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО\11 классов\Договорное финансирование\Разработчик Web и мультимедийных

приложений/2г. 10м.\базовый)

Группа 1062

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Авдошин Дмитрий Алексеевич
2.  Ваганов Павел Алексеевич
3.  Гаревская Анастасия Евгеньевна
4.  Глухих Кирилл Алексеевич
5.  Гречко Владислав Денисович
6.  Екимов Даниил Сергеевич
7.  Колосков Дмитрий Александрович
8.  Королев Илья Романович
9.  Курносенко Эмилия Васильевна
10.  Меньщиков Антон Павлович
11.  Муравьев Максим Вадимович
12.  Назалёнов Артём Андреевич
13.  Павельева Светлана Анатольевна
14.  Писарев Илья Александрович
15.  Репринцев Дмитрий Алексеевич
16.  Самойлов Владислав Валерьевич
17.  Сауков Глеб Алексеевич
18.  Старикова Юлия Олеговна
19.  Федосеев Дмитрий Евгеньевич
20.  Черепанова Екатерина Андреевна

7
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Специалист по документационному
обеспечению управления, архивист/2г. 10м.\базовый)

Группа 142

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Абраева Марина Андреевна
2.  Анкудинов Даниил Александрович
3.  Арасланова Мария Алексеевна
4.  Багрецова Дарья Андреевна
5.  Балязина Маргарита Витальевна
6.  Вдовина Ксения Павловна
7.  Галкин Семён Александрович
8.  Голубь Мария Вячеславовна
9.  Губкина Жанна Павловна
10.  Ежакова Алиса Алексеевна
11.  Ковязина Ирина Ильинична
12.  Колпаков Данил Владимирович
13.  Красножён Милана Андреевна
14.  Кулешов Александр Антонович
15.  Лямзина Полина Александровна
16.  Минулина Алсу Рустамовна
17.  Мохирева Ксения Максимовна
18.  Плаксина Виктория Сергеевна
19.  Подорванов Владимир Владимирович
20.  Струнина Анна Сергеевна
21.  Харченко Арина Андреевна
22.  Чернышов Лев Сергеевич
23.  Шарк Савва Александрович
24.  Юкляевских Анастасия Владимировна

8
23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте (по видам)

(СПО\9 классов\Договор\Логист/3г. 10м.\базовый)

Группа 158

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Бородавкин Валерий Евгеньевич
2.  Васильева Татьяна Игоревна
3.  Голодкова Дарья Алексеевна
4.  Дудина Дарья Вячеславовна
5.  Кандрушина Анастасия Александровна
6.  Ложкина Кристина Владимировна
7.  Лукьянов Дмитрий Александрович
8.  Лямин Александр Романович
9.  Малетина Елизавета Ильинична
10.  Медведчикова Дарья Олеговна
11.  Мелехова Анастасия Алексеевна
12.  Мохова Анна Алексеевна
13.  Мухортикова Алёна Михайловна
14.  Окулова София Алексеевна
15.  Резинкина Анна Андреевна
16.  Шалаев Егор Дмитриевич

9

40.02.04 Юриспруденция
(СПО\9 классов\Договорное финансирование\Юрист/2г. 10м.\базовый)

Группа 114

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Андрющенко Екатерина Сергеевна
2.  Безгодов Никита Валерьевич
3.  Бондаренко Дарья Сергеевна
4.  Вершинина Дарья Евгеньевна
5.  Гаврилова Екатерина Дмитриевна
6.  Горбачевских Виктория Викторовна
7.  Жирохова Анастасия Александровна
8.  Зайцева Виктория Сергеевна
9.  Иванова Ксения Александровна
10.  Липчинская Дарья Николаевна
11.  Ловцова Анастасия Андреевна
12.  Маслова Полина Александровна
13.  Михалева Валерия Алексеевна
14.  Мулдагалеева Алина Толегеновна
15.  Нестерова Дарья Алексеевна
16.  Осенникова Ирина Сергеевна
17.  Понькина Виктория Евгеньевна
18.  Родионова Алина Алексеевна
19.  Степанова Валерия Александровна
20.  Степанова Полина Дмитриевна
21.  Суетина Дарья Олеговна
22.  Терентьев Егор Олегович
23.  Третьякова Евгения Алексеевна
24.  Трикозова Виктория Романовна
25.  Файзулина Нина Николаевна
26.  Федорова Анастасия Владимировна
27.  Фролова Диана Юрьевна
28.  Хаустова Марина Владимировна
29.  Черкасова Изольда Андреевна
30.  Шнайдер Полина Дмитриевна

10

	D:\user\Desktop\спо\приказ спо договор.pdf
	D:\user\Desktop\спо\29.08 СПО договор12.pdf